まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日

　宇治市長　松村　淳子　様

法人名
代表者名
						本社住所
法人番号
						担当者名
（電話）
						（mail）

　宇治市で実施される「宇治市まち・ひと・しごと創生総合戦略」に基づく事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　寄附を希望する事業
☐　新たな時代の宇治ブランドの向上事業
		☐　希望をかなえる子育て・子育ちにやさしいまちづくり事業
		☐　住み続けたい「ふるさと宇治」の創生事業
		☐　活力あふれる産業振興と多様な働く場の創出事業
		☐　未来を拓く都市基盤の整備事業
		☐　宇治市地方創生推進事業全般
		☐　その他、指定する事業　（事業名）

３　宇治市のホームページ等における企業名、寄附金額の公表について
☐　企業名・寄附金額の公表に同意します
[bookmark: _GoBack]		☐　企業名の公表に同意します（寄附金額の公表は希望しません）
		☐　公表を希望しません

以上【申込・問合先】
〒611-8501　京都府宇治市宇治琵琶33番地
宇治市役所政策企画部政策戦略課
（電話）0774-20-8698
（mail）seisakusenryaku@city.uji.kyoto.jp